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واکنش شهرخودرو به انتقال فرجی به پرسپولیس
باشــگاه شــهرخودرو نســبت به انتقال مدافع خود به پرسپولیس 
واکنش نشان داد و عنوان کرد که فرشاد فرجی به هیچ وجه قابل 
فروش نیســت. با جدایی شــجاع خلیل زاده از پرسپولیس یحیی 
گل محمدی، ســرمربی سرخ پوشــان به دنبــال آن بود تا شــاگرد 
سابق خود فرشــاد فرجی در فصل گذشــته را به عنوان جانشین 
خلیــل زاده به خدمــت بگیرد. در این باره خبرهایی منتشــر شــد 
مبنی بر آنکه باشگاه شــهرخودرو برای صدور رضایت نامه فرجی 
از سرخ پوشــان پایتخت مبلــغ 3میلیارد تومان درخواســت کرده 
اســت. پیگیری هــا نشــان داد کــه این درخواســت کذب اســت و 
باشــگاه شهرخودرو و مهدی رحمتی، سرمربی این تیم با توجه به 
جدایی محمدحسین مرادمند از این تیم به هیچ قیمتی حاضر به 
از دست دادن فرشاد فرجی دیگر مدافع خود نیستند. همچنین 
فرجی با توجه به مشــکلات بــه وجود آمده در صــدور کارت بازی 
خود در بازی نخست این تیم در لیگ بیستم مقابل ماشین سازی 
نتوانســت به میدان برود. مهدی رحمتی، ســرمربی شهرخودرو 
نیــز در کنفرانس خبری خود اعلام کرد که هیچ بازیکنی از جمع 
ما جدا نخواهد شــد تا بدین ترتیب حضور فرجی در پرســپولیس 

منتفی شود.

حواشی ادامه دار انتخابات مهندسی شده تنیس روی میز
مجمــع انتخابــات هیئت تنیــس روی میز اســتان کــه چند هفته 
گذشــته برگزار شــده بود با حواشــی زیــادی همراه بــود و برخی 
از کاندیداهــا بــه انتخــاب اعضــای مجمــع اعتــراض داشــتند و 
مدعــی بودند که این انتخابات از ســوی اداره کل ورزش وجوانان 
مهندسی شــده بود. اما حالا یکی از کاندیداهای انتخابات هیئت 
تنیس روی میز مشــهد درباره اتفاقــات روی داده به فارس گفت: 
»انتخابــات هیئــت تنیــس روی میز کامــلا مهندسی شــده بود و 
رقابت ســالمی برگزار نشــد.« پویا پارســا افزود: »انتخابات کاملا 
مهندسی شــده بود و همه هم متوجه آن شدند. من به همراه یکی 
دیگر از نامزدها به این موضوع اعتراض داریم و شــکایت خود را به 
اداره کل ورزش وجوانــان کرده ایــم و اگر نتیجه نگیریم به مراجع 
قضایی شــکایت می کنیم.« وی ادامه داد: »آذرماه ســال گذشــته 
نامــه ای از طــرف اداره کل آمــد کــه هر کســی می خواهــد برای 
انتخابات هیئت تنیس روی میز نامزد شود ثبت نام کند، 5 نفر هم 
نامزد شــدند و قرار بود اسفند ماه برگزار شــود اما اداره کل گفت 
نام نویســی و ثبت نام از نامزدها مجددا برگزار می شود چون دوره 
6 ماهه سپری شده است.« وی عنوان کرد: »تنها گزینه ای که بعد 
از ثبت نام مجدد آمد، همان فردی اســت که الان به عنوان رئیس 
انتخاب شده است. در مورد چیدن اعضای مجمع هم هر کسی را 
که دوست داشتند، گذاشتند. این موارد مشخص است که مجمع 

مهندسی شده، برگزار شد.«

هشدار به متخلفان ورزش های رزمی
رئیس هیئت رزمی خراسان رضوی که مسئولیت کمیته بازرسی 
فدراســیون را هــم بــر عهــده دارد، دربــاره تخلفــات ورزشــکاران 
رزمــی کار گفــت: »کمیتــه بازرســی در رابطــه بــا تخلفــات حوزه 
ورزش های رزمی با افراد متخلف، اقداماتی انجام داده است. با هر 
تخلفی که مواجه شویم آن کمیته 6 ماه تا یک سال تعلیق می شود. 
هزینــه شــرکت در مســابقات، احــکام و ارتقــای ســطح از طریــق 
هیئت ها اطلاع رسانی شده و در صورت اعلام و گزارش مستند به 
هیئت با متخلفان برخورد جدی صورت می گیرد.« وحید اسحاقی 
با اشــاره به اقدامات صورت گرفته در زمینه ســاماندهی بازرســان 
افزود: »آگاه ســازی های توجیهی را در قالب موارد آموزشــی برای 
بازرســان هر اســتان در فضای مجــازی با هماهنگی فدراســیون 

برگزار کرده ایم.«

کمتر کســی فکرش را می کرد که ورزشکاری از نقطه صفر مرزی 
بتواند در آوردگاه های آسیایی و جهانی روی سکو برود و پرچم کشورش 
را مقابل حریفان به اهتزاز دربیاورد. کشتی گیری که در عین محرومیت 
نشان داد با دست خالی اما با اراده پولادین می توان دوبنده تیم ملی را 
تصاحب کرد و نامش را به عنوان قهرمان کشتی به ثبت رساند. سهیل 
یوسفی از کشتی گیران جوان و با استعداد شهرستان تایباد است که در 
چند سال اخیر با وجود این که سختی های زیادی هم کشیده، توانسته 
به همراه تیم ملی نوجوانان در رقابت های آسیایی و جهانی مدال طلا 
کسب کند و حالا در رده جوانان هم به دنبال تکرار این موفقیت است 
اما خودش معتقد است که اگر یک قهرمان حمایت نشود، به مرور زمان 
انگیزه های خود را از دست می دهد و این باعث سرخوردگی یک ورزشکار 
حرفه ای می شود. این کشتی گیر خراسانی که در رقابت های لیگ برتر 
برای تیم چســب رازی به روی تشک می رود، به تازگی به اردوی تیم 
ملی کشتی آزاد بزرگسالان دعوت شده که با هدف حضور در مسابقات 
جهانی صربستان تمرین خود را دنبال می کردند که از روز گذشته اردوی 
تیم ملی به خاطر شرایط کرونا تعطیل شد. یوسفی که در حال حاضر 
18 سال دارد، به دنبال این است تا بتواند روزی در المپیک صاحب مدال 
شــود و برای همین تمرینات سخت و پرفشاری را در شهرستان خود 
دنبال می کند که به بهانه حضورش در اردوی تیم ملی، گفت وگویی با 

این کشتی گیر تایبادی داشتیم که در ادامه تقدیم می شود.

 تعطیلی اردوی تیم ملی
این کشتی گیر خراسانی همانند دیگر ورزشکاران با توجه به شرایط 
کرونا، با سختی هایی مواجه بود ولی هیچگاه تمرینات خود را تعطیل 
نکرد و همیشه سعی کرد تا آمادگی بدنی خود را حفظ کند. او در این 
باره می گوید: »متاسفانه به خاطر کرونا شرایطی در کشور حاکم شده 
که همه مسابقات و تمرینات لغو شده و یک نوع بلاتکلیفی در ورزش 
به وجود آمده است که این موضوع برای همه ورزشکاران یکسان است. 
شرایط خیلی سختی است و باید با این وضعیت کنار بیاییم. اما با این 
وجود هیچگاه تمرینات خود را تعطیل نکردم و در این مدت تمرینات 
هوازی خود را در فضای باز دنبال کردم.« سهیل یوسفی با بیان این که 
اردوی تیم ملی کشــتی آزاد بزرگسالان با وجود چند روز تمرین لغو 
شده، می گوید: »اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان با هدف حضور 
در مسابقات جهانی صربستان بود که چند روز قبل در تهران آغاز شد و 
با لغو مسابقات جهانی، اردوی ما هم ناتمام ماند و تمام کشتی گیران به 
شهرهای خود برگشتند. 3، 4 روز تمرین کردیم و حالا نمی دانیم دوباره 
چه زمانی را برای اردوی تیم ملی در نظر می گیرند. از طرفی چون تاریخ 
دقیق مسابقات مشخص نیست به راحتی نمی توان زمانی را برای اردو 
و تمرینات در نظر گرفت چراکه شرایط کرونا این روزها شدیدتر شده و 
باید با حساسیت بیشتری تمرینات را دنبال کنیم. هرچند تمرینات ما 
هم در این چند روز با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار شد. حتی 
قبل از حضور در خانه کشتی 2 روز هم در قرنطینه بودیم اما شنیدم که 
اتحادیه جهانی کشتی تصمیم دارد به جای مسابقات جهانی، رقابت های 

جام جهانی را برگزار کند که این موضوع هم دقیق اعلام نشده است.«

 تکرار طلای آسیا و جهانی
این کشتی گیر خراســانی که در وزن 125کیلوگرم به روی تشک 
می رود، درباره وضعیت مســابقات لیگ برتر هم می افزاید: »امسال با 
تیم چســب رازی قرارداد بستم و در دور رفت هم 2 بار به روی تشک 
رفتم که یک برد و یک باخت دارم اما در مجموع مسابقات لیگ برتر 
به خوبی برگزار شد چراکه بهترین های ایران حضور دارند و رقابت های 
لیگ در سطح بالایی برگزار شده است. مسابقات دور برگشت هم اینطور 
که اعلام کرده اند، قرار است از اوایل آذرماه برگزار شود ولی با توجه به 
وضعیت کرونا تاریخ دقیق آن مشخص نیست.« وی درباره برنامه های 
خود برای آینده کشــتی تصریح می کند: »امسال در تیم ملی جوانان 
حضور دارم و همانند سال قبل تصمیم دارم که طلای آسیایی و جهانی 
را دوباره کسب کنم. در ادامه هم به المپیک فکر می کنم که دوست دارم 

به این موفقیت دست پیدا کنم.«

 ورزش با کمبود امکانات
سهیل یوسفی کشتی خود را در شهرســتان تایباد آغاز کرده و با 
امکانات در حد صفر به تیم ملی رسید. سختی های زیادی در این زمینه 
متقبل شــده و حالا توقع دارد مســئولان از قهرمانان حمایت لازم را 
داشــته باشند تا در این مســیر با انگیزه به کار خود ادامه دهند. این 
کشتی گیر خراسانی که دل پری از بی توجهی ها دارد، می گوید: »من 
با وجود کمبود امکانات، کشتی حرفه ای را شروع کردم و در این مسیر 
سختی های زیادی متقبل شدم. به نظرم تایبادی ها از غیرت مثال زدنی 
برخوردار هســتند و با اراده ای که دارند، می توانند همه مشــکلات را 

کنار بگذارند. در این مدت هم با کمک پدرم توانســتم هزینه کنم و 
به این ســطح برسم اما به طور کامل حمایت نمی شوم. به عنوان یک 
ملی پوش از فدراسیون کشتی و وزارت ورزش توقع بیشتری دارم. هنوز 
پاداش طلای آســیایی و جهانی را نگرفته ام. قول داده اند 2 سال دیگر 
پرداخت کنند که آن وقت دیگر ارزشی ندارد. هرچند تاکنون هیئت 
کشــتی تایباد و خراسان رضوی حمایت های خوبی از من داشته اند.« 
وی خاطرنشان می کند: »قهرمان به جای این که دغدغه اش تمرین و 
کشتی باشد، بیشتر تمرکزش روی درآمدزایی است تا بتواند هزینه های 
رفت و آمد به اردوی های تیم ملی را فراهم کند. وقتی که در جامعه باب 
شود که از یک قهرمان حمایت نمی شود، دیگر کشتی گیران نوجوان هم 
بی انگیزه می شوند و دلخوشی برای ادامه تمرینات خود در کشتی ندارند. 
یک ورزشکار حرفه ای نباید دغدغه زیاد داشته باشد. تمام تمرکزش باید 
روی تمرین باشــد. بعضی مواقع اینقدر که دغدغه دارم، حتی تمرین 
کشتی هم از یادم می رود.« وی تصریح می کند: »ما بچه های منطقه 
صفرمرزی به مشــکلات و کمبود ها عادت کرده ایم و از این پس هم 
باید عادت کنیم. شهرستان تایباد به لحاظ استعداد و غیرت ورزشکاران 
مثال زدنی است. اگر از این ظرفیت ها به خوبی حمایت شود، قطعا در 
سطح کشور حرفی برای گفتن خواهیم داشت. خوشبختانه در طی این 
سال ها کاوه ترابی خیلی در زمینه فنی برای من زحمت کشیده و جزو 
مربیان قدیمی شهرستان تایباد است. همچنین فردی به نام علی پور 
هم خیلی به لحاظ مالی مرا کمک کرد که امیدوارم در آینده با کسب 
مدال های رنگارنگ زحمات کسانی که به من کمکم کرده اند را جبران 

کنم.«

 یوسفی: به کمبودها عادت کرده ام!
گفت وگو با ملی پوش کشتی که در کنار محرومیت ها به طلای آسیا و جهانی رسید اخبار خراسان

علی ترابی

آلابا تا پایان فصل در بایرن مونیخ می ماند
داوید آلابا تصمیم ندارد قراردادش را با بایرن مونیخ تمدید کند و جدایی او از جمع باواریایی ها 
در تابستان 2021 بسیار محتمل است. به نقل از بیلد، حسن صالح حمیدزیچ، مدیر ورزشی 
بایرن مونیخ پیش تر گفته بود با توجه به حاصل نشدن توافق برای تمدید قرارداد، داوید آلابا در 
تابستان 2021 بایرن مونیخ را ترک می کند.  هانسی فلیک، سرمربی بایرن مونیخ می خواهد 
تا پایان فصل داوید آلابا را در اختیار داشــته باشد و بنابراین فرضیه فروش او در ژانویه 2021 
برای کســب درآمد، کاملا رد اســت. بایرن مونیخ ترجیح می دهد به جای کســب چند میلیون 

یورو از فروش آلابا، او را در ترکیب تیمش حفظ کند تا تعادل دفاعی این تیم بر هم نخورد.

مدافع منچستریونایتد ۲ ماه خانه نشین شد
لوک شاو به دلیل مصدومیت 2 ماه قادر به همراهی تیمش نخواهد بود. به نقل از ساکرنت، 
لوک شاو، مدافع ملی پوش منچستریونایتد به فهرست مصدومان این تیم اضافه شده است. 
بر این اســاس او در جریان دیدار با اورتون که با برتری شــیاطین ســرخ به پایان رســید دچار 
مصدومیت شد و به مدت 2 ماه قادر به همراهی تیمش نخواهد بود. شاو که در 2 فصل قبل 
نیــز ربــاط صلیبی پاره کرده بود و یک فصل را از دســت داده بود بارها بــا مصدومیت روبه رو 
بود و نتوانسته شرایط یکنواخت را در منچستریونایتد و تیم ملی فوتبال انگلیس تجربه کند. 
اوله گنــار سولسشــر امیدوار اســت از اریک بایی، مدافع ســاحل عاجــی در بازی های بعدی 

تیمش استفاده کند.


